
                                                                                                                                80143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

Appalti

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA - SEZIONE SERVIZI ICT, PROGRAMMAZIONE ACQUISTI E CONTRATTI
Avviso di aggiudicazione della procedura aperta ai sensi art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura, posa in 
opera e installazione di armadi compattabili a movimentazione elettromeccanica presso gli archivi ubicati 
al piano seminterrato - corpo est - della sede del Consiglio regionale della Puglia. CIG 819102687B - CUP 
D99E20000050002.

Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione e indirizzi: CONSIGLIO REGIONALE DELLA 
PUGLIA – Sezione “ Servizi ICT, programmazione acquisti e contratti”  Via Gentile n. 52, 70126 BARI Italia, 
Codice Nuts ITF47.; Punto di contatto: Sezione “ Servizi ICT, programmazione acquisti e contratti” Ing. Vito 
Bavaro in qualità di Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art.31 del D.Lgs.50/2016; Tel: 0805403481; 
email: sezione.informatica@consiglio.puglia.it; pec: sezione.informatica@pec.consiglio.puglia.it; Profilo del 
Committente: www.consiglio.puglia.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’ APPALTO II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: procedura aperta ai sensi art. 
60 del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura, posa in opera e installazione di armadi compattabili a movimentazione 
elettromeccanica presso gli archivi ubicati al piano seminterrato – corpo est- della sede del Consiglio regionale 
della Puglia. CIG 819102687B – CUP D99E20000050002.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Fornitura. La fornitura oggetto del presente appalto 
dovrà essere eseguita presso il Consiglio Regionale della Puglia, con sede in Bari alla Via Gentile 52. Codice 
Nuts ITF47.
 
II.1.3) Informazioni sugli appalti pubblici, l’accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione: L’avviso 
riguarda un appalto pubblico. 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: L’appalto ha ad oggetto la fornitura, posa in opera e installazione di 
armadi compattabili a movimentazione elettromeccanica presso gli archivi ubicati al piano seminterrato – 
corpo est- della sede del Consiglio regionale della Puglia. CIG 819102687B – CUP D99E20000050002.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti: CPV (Archivi verticali) 39132300-9;

II.1.6) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli 
appalti pubblici: SI. 

II.2) Valore finale totale dell’appalto: II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 413.700,00 (IVA esclusa) oltre € 
15.730,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

SEZIONE IV: PROCEDURA.  IV.1) Tipo di procedura. IV.1.) Tipo di procedura: aperta. IV.2) Criteri di aggiudicazione. 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  Criteri: offerta tecnica: 75%, offerta 
economica 25%.
  
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO. V.1) Data di aggiudicazione: 15/10/2021. V.2) Informazioni sulle 
offerte. Numero di offerte pervenute: 3  V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in favore del quale è 
stata adottata la decisione di aggiudicazione appalto: La Tecnica di Preti Giorgio e F.lli S.n.c., con sede legale 
in Cles (TN) al Viale De Gasperi, n. 122, c.a.p. 38023, c.f. e P.Iva  n.  00331540229.  V.4) Informazioni sul valore 

Appalti – Bandi, Concorsi e Avvisi



80144                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

dell’appalto. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 540.043,00(iva esclusa) oltre € 15.730,00(oneri 
sicurezza non soggetti a ribasso). Valore finale totale dell’appalto: € 413.700,00 (Iva esclusa) oltre € 15.730,00 
per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

SEZIONE VI. : ALTRE INFORMAZIONI.   1) Procedure di ricorso. VI.1.1) Organismo responsabile delle procedure 
di ricorso: TAR per la Puglia - Sede di Bari- piazza G. Massari 14 70122 BARI. VI.1.2) Presentazione ricorsi: 
il ricorso deve essere depositato presso il T.A.R. Puglia entro 30 giorni dalla data di comunicazione della 
determina di aggiudicazione. VI.3) Data di spedizione del presente avviso: 20/12/2021
 
                               Il dirigente della Sezione

“Servizi ICT, programmazione acquisti e contratti” 
Ing. Vito Bavaro


